
 

2018 年 7月 10日 

西日本を中心とした豪雨の影響に関するお知らせ  

 

この度の西日本を中心とした豪雨により亡くなられた方々に哀悼の意を捧げますとともに、被災された

方々に謹んでお見舞い申し上げます。 

今回の豪雨による現時点における当社グループの状況について、下記のとおりお知らせいたします。  

 

記 

被害の状況について 

これまでのところ、当社グループの人的被害・生産設備被害の報告はございませんが、 

被災地域向け商品の配送に遅延が生じております。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 本件に関するお問い合せ先 

不二製油グループ本社株式会社 広報・IR グループ 関・村上 

〒530-0005 大阪市北区中之島 3-6-32 ダイビル本館 

電 話：06-6459-0701FAX：06-6459-0711 

メール：kouhou＠so.fujioil.co.jp 


